
9

5-9

TREBBI

MALAVOLTA

9-8

2-9

6-9

9-6

7-9

LELLI

RAGUZZONI

21.00

MALAVOLTA

RAGUZZONI

RAGUZZONI

MALAVOLTA

TREBBI

TREBBI

LELLIlun 5 giu

LELLI

5-9

9-4

9-2

9-8

9-5

4-9 21.00

RONTANI

RONTANI SERAFINI

RONTANI

UGOLINI

VELLANI

VELLANI

UGOLINI

22.00

19.00

23.00

22.00

22.00

22.30

21.30

22.00

lun 12 giuVELLANI

3 14 27

SERAFINI

15 27 TREBBI 0

9

LELLI

MALAVOLTA

RONTANI

20.00

mar 13 giu

20.00

mar 13 giu

21.00

1
4

RAGUZZONI 1 2 22 24

LELLI 2

17

GIOCATORE VITTORIE

1 25 20

10

22 19

SCONFITTE PF PS

MALAVOLTA 3 0 27

2UGOLINI

VELLANI 0 3

18

lun 12 giu

mer 7 giu

26

SERAFINI 3 0

RONTANI 2 1

1

mar 6 giu

19.00

lun 12 giumer 7 giu

mer 7 giu

mer 7 giu

20.00

SERAFINI

SERAFINI

UGOLINI

GIOCATORE VITTORIE SCONFITTE

I'M ROGER
torneo di tennis - singolare

GIRONE A GIRONE B
lun 5 giulun 5 giu

lun 5 giu

9

4

SERAFINI

RONTANI

lun 19 giu

LUTHER BLISSET

an atomic event offered by:

PSPF

27


