

LUTHER BLISSET





torneo di tennis - singolare an atomic event offered by:





GIRONE A					
lun 5 giu	19.00	RONTANI	SERAFINI	4-9	
lun 5 giu	20.00	RONTANI	UGOLINI	9-5	
mar 6 giu	22.00	UGOLINI	VELLANI	9-8	
mer 7 giu	21.30	SERAFINI	VELLANI	9-2	
mer 7 giu	22.30	SERAFINI	UGOLINI	9-4	
lun 12 giu	22.00	VELLANI	RONTANI	5-9	

GIRONE B					
lun 5 giu	21.00	LELLI	MALAVOLTA 7		
lun 5 giu	22.00	LELLI	TREBBI	9-6	
mer 7 giu	22.00	TREBBI	RAGUZZONI	6-9	
mer 7 giu	23.00	TREBBI	MALAVOLTA	2-9	
lun 12 giu	19.00	MALAVOLTA	RAGUZZONI	9-8	
lun 12 giu	21.00	RAGUZZONI	LELLI 5-9		

GIOCATORE	VITTORIE	SCONFITTE	PF	PS
SERAFINI	3	0	27	10
RONTANI	2	1	22	19
UGOLINI	1	2	18	26
VELLANI	0	3	15	27

GIOCATORE	VITTORIE	SCONFITTE	PF	PS
MALAVOLTA	3	0	27	17
LELLI	2	1	25	20
RAGUZZONI	1	2	22	24
TREBBI	0	3	14	27

SERAFINI	9		_		4	MALAVOLTA	
			9				
		SERAFINI					
mar 13 giu 20.00	lun 19 giu	mar 13 giu					
	20.00	_	21.00				
			RONTANI	_			
LELLI	1	7	4		9	RONTANI	